2023年 3月 1日

各 位

会 社 名 シンプレクス・ホールディングス株式会社

代表者名 取 締 役 社 長  金 子  英 樹

 (コード番号：4373 東証プライム市場)

問合せ先 取 締 役 C F O  江 野 澤  慶 亮

 ( T e l .  0 3 - 3 5 3 9 - 7 3 7 0 )

（数値データ訂正）

「連結業績予想の修正に関するお知らせ」における数値データ（XBRL）の一部訂正のお知らせ

当社が 2023年２月 28日に開示いたしました「連結業績予想の修正に関するお知らせ」において、勘

定科目に対する XBRL データの設定に一部誤りがありましたので、下記の通りお知らせするとともに、

訂正後の数値データ（XBRL）を再提出いたします。

なお、開示資料そのものにつきましては、訂正はございません。

記

１．訂正の内容

「連結業績予想の修正に関するお知らせ」の勘定科目に対する XBRLデータの設定に一部誤りがありま

したので、訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

＜訂正前＞

・ 売上収益

・ 営業利益

＜訂正後＞

・ 売上収益、IFRS

・ 営業利益、IFRS

以上